
 

SUA IM /COMUNE DI BADALUCCO 

- - - - - - 

VERBALE DI GARA 

Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2 lett. b), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. mediante RDO sul MEPA 

Consip SpA per l’affidamento dei lavori relativi all’intervento Percorso lungofiume -  Completamento delle 

opere previste per la rivitalizzazione del percorso pedonale esistente C.U.P. C77H17001250005 - C.I.G.: 

74306026BF –  N. Gara 7034319. 

 
 

L'anno duemiladiciotto, addì quindici (15) del mese di maggio, in Imperia, in un ufficio 

dell'Amministrazione Provinciale, sito al II Piano del Palazzo della Provincia, in Viale Giacomo Matteotti 

147, richiamati i  precedenti verbali di gara in data 19.4.2018 e 7.5.2018, contenenti tutte le premesse, 

nonché le operazioni svolte dal seggio di gara ed in prosecuzione dei lavori da svolgersi in seduta 

pubblica su piattaforma MEPA, l’avv. Manolo Crocetta dirigente del Settore  Avvocatura-  Appalti SUA IM 

– Contratti  della Provincia di Imperia, quale Presidente del Seggio di gara,  dichiara aperta la seduta alle 

ore 11,38.  

Partecipano ai lavori, l’ing. Mauro Negro, Funzionario del Settore  Avvocatura - Appalti SUA IM – 

Contratti  della Provincia di Imperia e il Dott. Marco Bello Collaboratore Amministrativo del Settore  

Avvocatura - Appalti SUA IM - Contratti della Provincia di Imperia. 

Assiste alla seduta con funzioni di segretario verbalizzante la Sig.ra Antonietta Mareri funzionario  

del Settore Avvocatura - Appalti SUA IM. 

Dato atto: 

- che la ditta Rovea Marco di San Lorenzo al Mare (IM) è risultata la miglior offerente; 

- che l’offerta presentata dalla succitata ditta, è stata sottoposta alla valutazione di congruità; 

- che il RUP - come si evince dalla nota pec con prot. 2005 del 11.5.2018 del comune di 

Badalucco - ha esaminato la documentazione prodotta dalla ditta a giustificazione dell’offerta presentata 

ed ha ritenuto accettabili le stesse e pertanto congrua l’offerta medesima; 



Tutto ciò premesso il Presidente dà COMUNICAZIONE dell’esito positivo dell’esame effettuato dal 

RUP e della conseguente congruità dell’offerta presentata dalla ditta Rovea Marco di San Lorenzo al Mare 

(IM) e CONFERMA la graduatoria formulata nel sopra richiamato verbale di gara del 7.5.2018. 

Conseguentemente PROPONE DI AGGIUDICARE ai sensi dell’art. 33 c. 1 del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. la gara relativa all’affidamento dei lavori relativi all’intervento Percorso lungofiume -  

Completamento delle opere previste per la rivitalizzazione del percorso pedonale esistente C.U.P. 

C77H17001250005 - C.I.G.: 74306026BF –  N. Gara 7034319 a favore dell’Azienda  Rovea Marco di San 

Lorenzo al Mare (IM), Via Vignasse 73 - C.F. RVOMRC81L31E290E / P.I. 01256830082 per un ribasso del 

27,00% offerto sulla base d’asta di € 64.533,12 e quindi per un importo pari ad  € 47.109,18 (costo 

manodopera € 26.310,48 - € 600,00 oneri sicurezza). 

Alle ore 11,40 il Presidente dichiara chiusa la gara. 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto da: 

      IL VERBALIZZANTE                           IL SEGGIO DI GARA 

        Sig.ra Antonietta Mareri *                     Avv. Manolo Crocetta*                 

                                                                                                       Dott.  Marco Bello* 

                   Ing. Mauro Negro* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


